UND 19 58,00 61,16 1.162,04

buffer  de  entradatamanho 
128kb  interface  bidirecional 
paralela  (ieee  1284  modo 
interface bidirecional paralela 
(ieee 1284 modo nibble), usb 
2.0.

TOTAL: R$ 164.160,04

2.3. O valor total da Ata passa a ser de R$ R$ 164.160,04(Cento e sessenta e quatro mil, 
cento e sessenta reais e quatro centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

3.1 As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do orçamento 
vigente.

CLÁUSULA QUARTA – PUBLICAÇÃO

4.1 – Incumbirá ao contratante divulgar o presente instrumento na imprensa oficial,  no